1

[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

Об утверждении Положения о комплексах процессных мероприятий

На основании статей 27 и 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемое Положение о комплексах процессных мероприятий.
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникающим при разработке, формировании и утверждении паспорта комплексных процессных мероприятий, действие которых начинается с 1 января 2025 года.

Исполняющий обязанности
Мэра города Вологды                                                                              А.Н. Накрошаев

image1.png